Ve Smlouvě se ruší původni znění bodu 5.1 Smlouvy; a nahrazuje se novým zněním:

5.1 Objednatel je povinen platit poskytovateli za poskytování servisnich služeb podle bodu 1.2 této
Smlouvy v rozsahu uvedeném v příloze č. 1této smlouvy odměnu. Smluvní strany se dohodly, že výše
odměny Činí 6 893,- KČ (slovy: šesť tisíc osm set devadesát tri korun českých) bez DPH měsíČně (dále
jen ,,odměna"). Jestliže tato smlouva nabude účinnosti v průběhu kalendářního měsíce, přÍs|UšÍ
poskytovateli za tento měsíc alikvotní část odměny vypočtená podle doby zbývající do konce
přIslušného kalendářnIho měsíce.

3. Do Smlouvy se doplňuje zněni článku 5. Smlouvy o odstavec 5.7:
5.7 Objednatel je povinen platit poskytovateli nájemné za nájem datového úložiště podle čl. 11 této

Smlouvy, a to ve výši 2 250,- KČ (slovy: [dva tisíce dvě sté padesát korun českých) bez dph za každý
kalendářni měsíc trváni nájemního vztahu (dále jen ,,nájemné"). Nájemné je splatné spolu s odměnou
za servisní služby, jak je stanoveno v tomto Článku. Při překročení nasmlouvaných dat dle přílohy č. 1 je
poskytovatel oprávněn automaticky fakturovat měsičně částku dle ceniku v přiloze č.